
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2022/23

Mädchen 13
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wagner, Robert, 70499 Stuttgart, Mobil: 0176-47372745, ars_wagner@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.05.2023 17:00 401 TTC Bietigheim-Bissingen TSF Ditzingen 1:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.05.2023 17:00 301 TSV Grossglattbach TTV Erdmannhausen 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

20.05.2023
20.05.2023

15:45 v
16:00

202
201

TTC Bietigheim-Bissingen
TSF Ditzingen

TSV Grossglattbach
TTV Erdmannhausen

4:0
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.12.2022 18:00 v 101 KSV Hoheneck TTV Erdmannhausen 0:4 NA
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSF Ditzingen
TSV Grossglattbach
TTC Bietigheim-Bissingen

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.06.2024 11:53 | Seite 1 von 1


