Bezirk Ludwigsburg Pokal 2022/23

Mädchen 13

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Wagner, Robert, 70499 Stuttgart, Mobil: 0176-47372745, ars_wagner@t-online.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.05.2023	17:00	401	TTC Bietigheim-Bissingen	TSF Ditzingen	1:4
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.05.2023	17:00	301	TSV Grossglattbach	TTV Erdmannhausen	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.05.2023	15:45 v	202	TTC Bietigheim-Bissingen	TSV Grossglattbach	4:0
Sa. 20.05.2023	16:00	201	TSF Ditzingen	TTV Erdmannhausen	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.12.2022	18:00 v	101	KSV Hoheneck	TTV Erdmannhausen	0:4 NA

Freilose Viertelfinale

TSF Ditzingen TSV Grossglattbach TTC Bietigheim-Bissingen